
České dráhy
Národní dopravce

28906
OBJEDNÁVKA: 4501336949

OBJEDNATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur 
Vídeňská 15 
772 11 Olomoub

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodáni:
České dráhy, a.s.
PHM-K Česká Třebová CT09 
Moravská 924 
56002 česká Třebová

!! OBJEDNÁVKA NENt SOWVALBN&soitfc
Vaše číslo u nás: 2102319

ID zakázky: 0014544667
č. smlouvy: S-ZS-23-0151811-ZK-AH001
Vystavil: 
Email: 
Telefon: 
Datum založeni: 21.2.2024 
Datum tisku: 21.2.2024 

Schvalovatel:
Způsob odesláni: Manuální odesláni

Pol. TYP Č.SAP 

Materiál/Služba
Obj. množství

Druh ocenění Dokument kontroly 
dle EN 10204

Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba 
Kontrakt / Položka 

Cena za položku (bez DPH)
00010 0 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 

5 500,000 Litr

284005
4600021505/10 

Termín dodání 22.2.2024
Čas dodávky 7:00 - 9:00 hod. '

Potvrzený termín dodání

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1. Tálo objednávka se po akcaplad dodavajetem stává tmlocvou vt smyslu zákona 89/2012 Sb,. občanský zákoník, v pfaínům měn! {dále jon NOZ). Objednatel vylučuje ve smyslil usl § 1740 odsl 3 
NOZ prtjell nabídky s doctalkofn nsbo oddiylkou, tj, odpověď a dodatkem nebo oďcbyíkoiu není přijetím nabídky, a Iq ani v pHpadé, pokud 'tyto podstatným způsobem nemění .podmínky obsažené v tálo 
objednávce Tato objednávka s-e po вксеplstí dodovatete stávn smtauvou vn smyslu N02,
2. Daňový doktad (faktura) musí splňoval voákoró piodopsaná nůležtlosti dnňového dokladu sianovoné příalušnými právními předpisy pra úřetni a daňové doklady Vedle loho musí vidy daňový doklad, 
ebaahavat í dalil dále uvedené údaje Oinařsnl mlata dodáni předmětu koupá, dslum splatnosti daňového dokladu, oznafnni druhu (vCatná t- SAP) 8 množství přadmltu koupé, čisto účtu dodavatele, 
které ja v případě plátců daná z přldiné hodnoty zvaíojniěms správcem dané dodavatele ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty,, paněin] ustav, ktofý pro dodavatele vede ůčot, na nějž má být 
placeno, variabilní symbol, odkaz na kopni amtotivu a dílčí objednávku s uvedením jejího čísla (vfetriě SAP ťisla objednávky začínajíd flsflcearii 45 a mající celkem 10 pozic), dalil údaje uvedené jako 
povinné pro daňový doklad v objednávce, Nabode-R daňový doklad obsahovat veíkerě zákonem s lano voně а/no ho v táto smlouvě sjednané nátoblostl, je objednatel oprávněn vrálll lakový daňový dokled 
spolu s uvodonlm chybějících nebo nesprávných nélefcilnsti ve lhůtě spSstnostl dodavateli, e to bez zbytečného odkladu poté, co zjisti, Lo daňový doklad neobsahuje některou z póla dováných náježítostl 
V lakovém případě se přemiI lhůta splalnostl a počna běžet znovu od počátku doručením opraveného daňového dakfadu objednateli, V případě ±« je daňový doklad doručen v terminu kraillm, nelje 14 
kalendářních dni píetí datem sptetností. Jo datum spletnosU 14 kalendářních dni od date doručení. Ооййválel casilů daňové doktedy v ílstlnné podobě na centrální fakturační adresu česká dráhy, а.я^ 
Podatelna cíodých ískiur, Vítíéřiská 15, 772 11 Olomouc. Pro zasílání daňových dokladů flteklforicky ja nutné uzavřeni Smlouvy o eíektronlcké faktured, která stanov! technická podmínky v případě 
jejiho uzavřeni zasílá dodavatel daňové doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou o elektronické fakturaci. Na faktuře a ostatních daňových dokladech musí být vidy uvedena teké adresa sídla 
odběratelé.
3. Splatnost faktury je 30 dni od data vystaveni. Dodavatel je povinen odeslat objednateli fakturu do 3 kalendářních dní ode dne jejího vystaveni. V pfipadé prodleni dodavatele s odesláním faktury se o 
dobu takového prodleni prodlužuje doba splatnosti faktury. Fakturovaná částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatele. Připadne-ll poslední den lhůty splatností na sobotu, neděli nebo svátek, je 
posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následujíc! pracovní den.
4. V případě prodleni objednatele s úhradou kupní ceny (faktury - daňového dokladu) vzniká dodavateli právo na uplatnění úroků z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudcem a upravuji některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném zněni, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, к niž se vztahuje prodleni objednatele se 
zaplacením ceny předmětu koupě.
5. V případě prodleni dodavatele s dodáním předmětu plněni specifikovaného touto objednávkou (tj. nedodá předmět koupě v souladu s touto objednávkou, zejména v jakosti, množství a provedeni) má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výší 0,25 % z celkové ceny předmětu plněni bez DPH, který mé být na základě této objednávky dodán, a to za každý započatý den prodleni a za každý jednotívý 
případ, maximálně však 10% z hodnoty objednávky bez DPH, s jejímž dodáním je v prodleni.
6. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky třetím osobám bez předchozího písemného souWesu objednatele. V případě porušeni 
lohoto smluvního ujednáni dodavatelem, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 20 % z hodnoty zastavená nebo postoupená pohledávky (bez DPH), minimálně však ve výší 5 000,- Kč. a 
to i v případě, že by se takové postoupeni nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatná.
7. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky nebo její části na třetí osobu bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele; Objednatel si tímto vyhrazuje 
právo takový souhlas neudělit, a to i bez udání důvodu. 2a účelem zvážení, zda takový souhlas s převodem objednatel udělí či nikoli, je dodavatel povinen mu opatřit a dodat veškeré informace a 
dokumenty, o které objednatel požádá. V případě, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. a to 1 v případě, že by se převod ukázal jako neplatný
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